



| PLANILHA MÉDIA - EQUIPAMENTOS E RÁDIO DE COMUNICAÇÃO SAMU |                                                                                               |        |         |                |               |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------------|---------------|
| ITEM                                                      | DESCRIÇÃO                                                                                     | QUANT. | UNIDADE | BANCO DE PREÇO | TOTAL         |
| 1                                                         | RADIO COMUNICADOR PORTÁTIL WALK TALK (RAIO MINIMO DE 30KM)                                    | 10     | UNIDADE | R\$2.163,51    | R\$21.635,10  |
| 2                                                         | ESTAÇÃO FIXA VHF/FM                                                                           | 6      | UNIDADE | R\$6.883,62    | R\$41.301,72  |
| 3                                                         | ESTAÇÃO MÓVEL VHF/FM                                                                          | 12     | UNIDADE | R\$6.150,75    | R\$73.809,00  |
| 4                                                         | RADIO TRANSCEPTOR PORTÁTIL VHF/FM C/BATERIA SOBRESSALENTE (EXTRA)                             | 15     | UNIDADE | R\$2.144,69    | R\$32.170,35  |
| 5                                                         | MICROFONE ALTO FALANTE REMOTO COM JACK DE AUDIO - IP54 PARA RÁDIO TRANSCEPTOR PORTÁTIL VHF/FM | 30     | UNIDADE | R\$264,08      | R\$7.922,40   |
| 6                                                         | FONE DE OUVIDO COM PTT PARA RADIO TRANSCEPTOR PORTÁTIL VHF/FM                                 | 60     | UNIDADE | R\$240,49      | R\$14.429,40  |
| 7                                                         | SERVIÇOS DE PROJETO TÉCNICO DE LICENCIAMENTO                                                  | 2      | SERVIÇO | R\$5.871,99    | R\$11.743,98  |
| TOTAL                                                     |                                                                                               |        |         |                | R\$203.011,95 |

Eduarda Dias  
Port: 1151/2019-EP

~~A Adção dos Processamentos Locais~~